Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachopj>o

Data:

JI3 ,<03, fí
Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

.  PFRínnn- a oK)oK)
E: Aooo\ãA vir.F-PRF.RinFNíTF- r\AxPRFRinFNITF- „ —

1° SECRETÁRIO: yk. lorUA<Vyvolcv 2° SECRETÁRIO: QoSl 1 ̂

ASSUNTO:

INICIATIVA:

/^|\hÜ/ÜX'
HISTÓRICO;

Qi^&lcXx^ d-ç, yr\ÁjJUU^K^

Ql/:ãAmJU\h^)rJLfcji J:A^
Qorf^lC^XÀy^cÁMi ■

1f^I\Avvo 2,^2/1
36 Wl03jfy _
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. I 03 1'^OíQ
1® DISCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

^ UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: _

REJEITADO POR:
I  X I r~l UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  / .Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

i DüCÜMRNTO;

protocolo GEKáL:

NUMERO PKÓPmO: COK

M.

CEDE O TÍTULO DE "MULHER CACHOESREMSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 006/1993 - o Título de "WIULHER

CACHOEIRENSE" a Sr.^ MARILIA AZEVEDO COUTO CONEGUNDES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder este título a Sr. ® Marilia Azevedo

Couto Conegundes, por destacar-se na sociedade cachoeirense como uma mulher

vitoriosa, batalhadora, honesta e excepcional profissional palestrante. Líder do

departamento de mulheres na igreja a qual freqüenta, e está sempre buscando fazer o

melhor por sua família e para conquistar seus ideais.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2019.

OvJ-—^ 5  aprovado

DÁRIO SILVEIRA FILHO El UNANíMíDAnt;
VEREADOR - PSDB

'  l \ .. i''! ̂  .

PfíEíS;

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''
"csMíXixas.

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapermrrnr^ ES
Gabinete N°. 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darinhodasaude@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

/// o

J
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

I V fi o ft Rii s«V.í-.f w" rt«:, t;itini)»s ■ > >

■  "
I- J»., ..jA. - f

n
^  s^

tPAfnAíyifcíarfi HacAUuM tíí,Ciírwf; í . r*t 14 «. ss » í » f ix^f:/&
Aítri fiiÀ 'r^ACiüruAt. èfi

À âi«svisító coyro co^otismsÊ

*o <M
""s <—>
".S ̂
92 m

Ç59P^9!55!*l|^?9S22?
C_jwi

ligo
S rH

mm

ww>

Bil
fyi4

» IO

f O •••■• ■•■ • ,«i,ilic,iyfifipn S631L1

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, N°. 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Gabinete N° 15 - FONE: (28) 3526-5658/5669

E-mail: darlnhodasaude@cachoelrodejtapemlrlm.es.leg.br